

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 31 62 58 58

Doja Holding ApS

Søndervangsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Dorthe Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doja Holding ApS
Søndervangsvej 20
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31 62 58 58
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Dorthe Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Associeret virksomhed

Dojajean Holding ApS, Glostrup

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-42	-45	-28	-10	-123
Resultat af ordinær primær drift	-42	-45	-28	-10	-123
Finansielle poster, netto	-166	1.291	16.166	26.353	79.874
Årets resultat	-207	1.245	16.138	26.342	79.752
Balance:					
Balancesum	130.126	130.265	128.950	112.765	86.436
Egenkapital	129.370	129.577	128.332	112.194	85.687

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Finansielle anlægsaktiver

I forbindelse med salget af Kasi ApS' 49 %-ejerandel i PANDORA Jewelry Central Western Europe A/S blev en del af vederlæggelsen til Kasi ApS baseret på en earn-out betaling. Det er ledelsens opfattelse, at den værdi, som oprindeligt blev skønnet til 518 mio. kr., er steget til 761 mio. kr. Ledelsen har foretaget beregningen af værdien ud fra de oplysninger og forudsætninger, som de er i besiddelse af, og som understøtter værdiansættelsen. Ledelsen er opmærksom på, at denne værdi afviger fra den værdi på i alt 0 mio. kr., der er opgjort af ledelsen i PANDORA Holding A/S, og som fremgår af offentliggjorte rapporter vedrørende dette selskab pr. 31. december 2016.

Ledelsen gør opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet ved indregning eller måling af earn-out betalingen og dermed kapitalandelene, herunder de ændringer, som kan forekomme i værdien af earn-out betalingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -207 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er på længere sigt betinget af, at Kasi ApS' earn-out betaling kan dække de forpligtelser, der er i den associerede virksomhed og dennes datterselskaber, idet dette er afgørende for værdien af kapitalandelene. De væsentligste forpligtelser i den associerede virksomhed og dennes datterselskaber er overfor SKAT, som har bevilliget henstand med skattebetalingerne i den periode, hvor den associerede virksomhed og dennes datterselskabers indbringelse af afgørelserne over for næste instans verserer. Henstanden varer så længe, skattekravene ikke er endelige og forventes løbende forlænget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-41.601	-45.475
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-141.242	1.314.609
Øvrige finansielle omkostninger	-24.504	-23.639
Resultat før skat	-207.347	1.245.495
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-207.347	1.245.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.242	1.314.609
Disponeret fra overført resultat	-66.105	-69.114
Disponeret i alt	-207.347	1.245.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	123.527.574	123.668.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	123.527.574	123.668.816
Anlægsaktiver i alt	123.527.574	123.668.816
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.595.679	6.595.679
Tilgodehavender i alt	6.595.679	6.595.679
Likvide beholdninger	2.809	64
Omsætningsaktiver i alt	6.598.488	6.595.743
Aktiver i alt	130.126.062	130.264.559

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.527.574	113.668.816
5 Overført resultat	15.717.236	15.783.341
Egenkapital i alt	129.369.810	129.577.157
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	756.252	687.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.252	687.402
Gældsforpligtelser i alt	756.252	687.402
Passiver i alt	130.126.062	130.264.559
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at Kasi ApS' earn-out betaling kan dække de forpligtelser, der er i selskabet og den associerede virksomhed og dennes datterselskaber, idet dette er afgørende for værdien af kapitalandelene. De væsentligste forpligtelser i selskabet og dets datterselskaber er overfor SKAT, som har bevilliget henstand med skattebetalinger i den periode, skattesagerne verserer. Henstanden varer så længe, skattekravene ikke er endelige og forventes løbende forlænget.

På denne baggrund vurderes koncernen at være going concern, og årsregnskabet aflægges under disse forudsætninger.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	10.000.000	10.000.000
Kostpris 31. december 2016	10.000.000	10.000.000
Opskrivninger 1. januar 2016	113.668.816	112.354.207
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-141.242	1.314.609
Opskrivninger 31. december 2016	113.527.574	113.668.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	123.527.574	123.668.816
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dojajeen Holding ApS	Glostrup	20 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	113.668.816	112.354.207
Resultatandel	<u>-141.242</u>	<u>1.314.609</u>
	<u>113.527.574</u>	<u>113.668.816</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	15.783.341	15.852.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-66.105</u>	<u>-69.114</u>
	<u>15.717.236</u>	<u>15.783.341</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 61 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for koncernens gæld til SKAT, og i forbindelse med indgåelse af den samlede aftale med SKAT om henstand, har selskabet pantsat anparterne i det associerede selskab Dojajean Holding ApS.		